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Först i världen med multiplayerspel via både internet och WAP:

UDS lanserar GlobalFun – nytt dotterbolag
och spelportal för interaktiv underhållning
En av Nordens ledande utvecklare av video- och dataspel, UDS (Unique
Development Studios) lanserar sin nya portal för interaktiv underhållning,
www.GlobalFun.com. Sajten innehåller bla världens första dataspel som gör det
möjligt för spelare på både internet och WAP att spela mot varandra. Portalen
drivs av UDS nystartade och helägda dotterbolag för utveckling och
marknadsföring av interaktiv underhållning, GlobalFun.

Den nya sajten är en utvärderingsversion av GlobalFun:s nya portal för interaktiv
underhållning.  www.Globalfun.com är ett virtuellt spelsamhälle där olika spelare världen över
kan träffas och spela spel, tävla mot varandra eller bara ta en paus i arbetet. Sajten innehåller
initialt spel men utbudet kommer kontinuerligt att växa till ända till den världsomspännande
lanseringen i slutet av detta kvartal. Trots att sajten är helt ny attraherar den runt 16.000 besök
per dag från hela världen utan några marknadsföringsinsatser alls.

En världsnyhet på www.GlobalFun.com är en plattform som gör det möjligt för spelare på både
WAP och internet att spela mot varandra, en s k cross-plattform. Denna plattform kommer
framöver även att stödja andra typer av digitala kanaler såsom digital-tv. Det innebär att
spelarna får en mycket större flexibilitet och valfrihet.

- Ett av de problem som finns med WAP idag är att det finns för få användare för att det ska
vara intressant att spela mot varandra. Med vår nya cross-plattform är detta inte längre ett
problem och det ligger helt i linje med vår vision: ”Online entertainment Anytime, Anywhere
with Anyone”, säger Bertil Krumnack, VD GlobalFun.

- Testlanseringen av www.globalfun.com är en strategiskt viktig del av vår framtida
utveckling. Vi vill som koncern närma oss slutkunden och äga en större del av
värdekedjan; Det är också viktigt för oss att vara aktiva i nya media och nya sätt att
distribuera underhållning, säger Thomas Löfblad, VD UDS.

OM UDS OCH GLOBALFUN:

GlobalFun är ett helägt dotterbolag till UDS som utvecklar och marknadsför interaktiv
underhållning för internet och trådlöst internet via t ex en internetportal för spel. Spelportalen
www.GlobalFun.com ägs och drivs av GlobalFun AB som är ett nystartat bolag vars affärsidé
är att utveckla och marknadsföra interaktiv underhållning inom internet och trådlöst internet.
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Bolaget har sitt huvudkontor i centrala Göteborg och har initialt sju anställda. Verkställande
direktör är Bertil Krumnack, tidigare verksam vid affärsområdet Mobilsystem på Ericsson i
Japan.

GlobalFun AB har redan knutit två omfattande samarbetsavtal, med dels det Springer-ägda
tyska telekomföretaget CompuTel (om att gemensamt utveckla och tillhandahålla
underhållningsprodukter för internet och mobilt internet i Europa), samt med det svenska
telekomföretaget Telenordia (om utveckling och levererans av interaktiva e-
underhållningsprodukter för Telenordias slutkonsumenter inom internet, trådlöst internet och
bredband).

UDS, Unique Development Studios AB, grundades år 1997 och är i dag en av Nordens
ledande och mest lönsamma spelutvecklare med över 90 medarbetare vid huvudkontoret i
Norrköping samt i Storbritannien. UDS ägs av grundarna och medarbetarna, samt av
Slottsbacken Venture Capital, Nordico Invest och Banc of America Equity Partners. UDS har
väl etablerade partnerskap med flera av världens ledande förläggare av data-, konsol- och
videospel.

UDS är mycket expansivt och har, förutom en snabb organisk tillväxt, även planerat
förvärv av mindre bolag verksamma inom utveckling av interaktiv underhållning under
2001. Man vill också nå en större andel egenutvecklade spel, och avser därför att
etablera en egen organisation för utgivning av de spel man utvecklar. UDS utvecklar
också spel för digital-TV och mobiltelefoner.

För ytterligare information samt recensionsexemplar av tidigare spel kontakta:

Bertil Krumnack
Verkställande direktör, GlobalFun
Tel: 0709 – 62 44 85
E-post: bertil.krumnack@globalfun.com

eller

Thomas Löfblad
Verkställande direktör, UDS
Tel: 011 - 12 31 65
Mobil: 0708 - 62 44 63
Fax: 011 - 12 31 60
E-post: thomas.lofblad@uds.se

Se också våra hemsidor: www.uds.se eller www.globalfun.com


